1 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛБНЫЙ КОМИТЕТ K V l
ГОРОДА АЗНАКАЕВО -Ш  _ • ' ,™ ,

АЗНАКАЕВСКОГО АЗНАКАЙ ШЭЬЭРЕ
М У Н И Ц И П А Л ^Н ^ р а й о н а  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Ленина, д.14, г. Азнакаево, 4 23330  Ленин урамы, 14 йорт. Азнакай шэЬэре, 423330

Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay(?ftatar.ru. adm -aznak ay@ m ail . ru ; h t tp : /V a z n a k a y e v o . ta ta r s ta n . r^

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т  JQ }}- 2 0 ^ i _ r .  № _А 1

О внесении изменений в постановление Исполнительного
комитета города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района от 26.02.2019 №05 «Об
административных регламентах предоставления
муниципальных услуг» (в редакции постановлении от
05 08 2019 № 26, от 11.11.2019 № 36, от 24.04.2020 № 14.
от 14 09 2020 № 24, от 01.12.2020 Хо28, от 03.02.2021 №05,
от 07.06.2021 №16, от 28.07.2021 № 23. от 21.09.2021 №29.
от 15.12.2021 Х238, от 26.09.2022 №30)

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты
Законом Республики Татарстан от 20.06.2023 №46-ЗРТ «Закон РТ от 20.062023 Хо46-
ЗРТ «О признании утратившими силу отдельных положении Закона Республики
Татарстан «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности на территории
Республики Татарстан», поставляет:

1 Внести в постановление Исполнительного комитета города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района от 26.02,2019 № 05 «Об а.«иниаративны х

Г5^;“ о%“У Г б ” : г ^ Г 1 Т 2 о Г 9 ^ 'г г : г ^ . ^ 2 о  т:;;“оГ и ,о 9 " о " г ; . 24, ог

Татаостан от 02.11.2010 № 880 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления государственных услуг
исполнительными органами государственной
изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Гагаре ган»
заменить словами «постановлением Кабинета Министров ^ “^ Г е н и я
98 02 2022 № 175 «Об утверждении Порядка разработки и у р
административных регламентов предоставления государственных услуг
республиканскими органами исполнительной власти и о прюнании утратившими силу
отдельных постановлений Кабинета Министров Республики 1 атарстап»;

mailto:adm-aznakay@mail.ru

1.2. Признать утратившим силу Приложеиие №9 «Административный регламент
предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на
движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного
транспортного средства в соответствии с полномочиями, определенными в статье 31
Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации».

2. Пункт 1.2. настоящего постановления вступает в силу с 01.03.2024 года.
3. Опубликовать настояшее постановление на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» по веб-адресу; http://pravo.tatarstan.ru и разместить
на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в ипформациошю-
коммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу; http://aznakaevo.tatar.ru//.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Э.А. Габдрахманов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakaevo.tatar.ru//